
Tarif
1er enfant

Tarif
2ème enfant

Tarif
3ème enfant

Tarif
4ème enfant et +

TARIF PRÉFÉRENTIEL - jusqu'au 19 juillet 2024 (1) 107 € 87 € 67 € 67 €

PLEIN TARIF - à compter du 20 juillet 2024 142 € 122 € 102 € 102 €

Inscriptions à compter du 01 février 2025 53,50 € 43,50 € 33,50 € 33,50 €

Tarifs d'inscription aux transports 
scolaires 2024 - 2025

Coordonnées : Communauté de Communes du Pays de Cruseilles - Service Transports Scolaires - 268 Route du Suet - 74350 CRUSEILLES
Tél : 04.50.08.16.04 - Courriel : transportscolaire@ccpaysdecruseilles.org - Site internet : www.ccpaysdecruseilles.org

Horaires d'ouverture au public : Les lundis, mardis, mercredis et jeudis de 8h30 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 - Les vendredis de 08h30 à 12h00 et de 14h00 à 16h00

(1) le Tarif PRÉFÉRENTIEL pourra exceptionnellement être appliqué au-delà du 19 juillet 2024 lorsque la demande d'inscription concerne un déménagement, un changement d'établissement scolaire ou un changement de régime au 
sein de l'établissement scolaire (sous réserve de transmissions des justificatifs demandés par la Communauté de Communes)

17 €

DATE D'INSCRIPTION
TARIFS INSCRIPTION

TARIFS 
DUPLICATAS

Les inscriptions aux transports scolaires sont ouvertes du 02 mai 2024 au 19 juillet 2024 à TARIF PRÉFÉRENTIEL

A compter du 20 juillet 2024, les tarifs appliqués sont ceux détaillés dans la rubrique PLEIN TARIF du tableau ci-dessous :


